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راهپیمایی روز خشم در روسیه

مخالفان دولت در روسیه ضمن برپایی تظاهرات اعتراضآمیز، اصلاحات سیاسی، انتخابات عادلانه و پایان فساد اداری

مالی را خواستار شدند
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مخالفان دولت در روسیه ضمن برپایی تظاهرات اعتراض آمیز، اصلاحات سیاسی، انتخابات عادلانه و پایان فساد اداری مالی را خواستار شدند.

به گزارش آران نیوز به نقل ازپرس تی وی، روز یکشنبه (21 فروردین) صدها تن از مردم مسکو با برپایی راهپیمایی "روز خشم" اعلام کردند که فساد جامعه روسیه را به تباهی می کشاند. و پیش از آن

باید جلوی آن را گرفت.

سرگئی اودالتس اف، مسئول هماهنگی جنبش جبهه چپ در این باره به خبرنگار پرس تی وی اظهار داشت، "ما می خواهیم مقامات خشم مردم روسیه از فقدان مدیریت کشور و نداشتن کنترل لازم بر

مسئولین دولتی ببینند؛ چرا که وضعیت روسیه به سوی فساد فزاینده و بی عدالتی اجتماعی سوق پیدا کرده است."

بر پایه این گزارش، پس از این تجمع اعتراضی تعدادی از معترضان قصد داشتند تا مقابل کاخ ریاست جمهوری راهپیمایی کنند که با ممانعت پلیس مواجه شده و 6 تن از فعالان سیاسی بازداشت

شدند.

معترضان می گویند، میزان متوسط رشوه در روسیه به 136 هزار دلار می رسد در حالی که 90 درصد رشوه گیرندگان آزادانه در کشور می گردند.

تظاهرکنندگان هم چنین تحقیقات ضد فساد اداری و برپایی محکمه ای مستقل را خواستار شدند و گفتند، باید بر دخل و خرج مسئولین دولتی نظارت شود.

جنادی گودکف، عضو کمیسون امنیت ملی دومای روسیه در این باره به پرس تی وی گفت، "فساد در روسیه طبیعتی نظام مند پیدا کرده است. این موضوع به بخشی از سیاست های رهبران این

کشور بدل شده و یا شاید هدف از سیاست گذاری ها همین باشد. کارشناسان خسران ناشی از فساد را 300 میلیارد دلار برآورد کرده اند و این هزینه ای است که از جیب مردم و کشور بر باد می رود."

این درحالی است که دیمیتری مدودوفزمانی که سه سال پیش رییس جمهور روسیه شد به تحقیقات درباره فساد اداری دستور داد. با این حال این کشور از نظر فساد میان 178 کشور جهان رتبه 154

را داراست.

معترضان گفته اند که این راهپیمایی سرآغاز اعتراضات بوده و تظاهرات های اعتراضی در دیگر شهرهای روسیه ادامه پیدا خواهد کرد.

پایان پیام.
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